[bookmark: _Hlk159323581]令和7年3月18日

記録員各位
東京都ソフトボール協会記録委員会
委員長　　佐藤由紀絵

令和7年度公式記録員更新登録について

　陽春の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、公式記録員更新登録のご案内を申し上げます。
また、記録員は、東京都が一つの支部となりますのでよろしくお願いいたします。

記

1. 更新用紙に必要事項を記入のうえ、郵送・メールでも受付ております。郵送・メールは下記の通りです。
　　　　　〒206-0812　稲城市矢野口1416-2　小泉昭彦　宛
　　　　　 Eメール　tsakiroku@yahoo.co.jp
2. [bookmark: _Hlk95309494]更新料　2,510円(注文品やその他は、更新用紙でご確認ください。)
3. 更新期間　令和7年4月30日(水)までとします。
4. 希望注文品　ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ1,000円・競技者必携1,000円・ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾏﾆｭｱﾙ1,800円
スコアリングマニュアルは、第5版で昨年の発刊されたものです。
5. ルール必携の改正等伝達資料は、東京都ソフトボール協会のHPからダウンロードしてください。なお、紙ベースで必要な方は登録用紙を参照して申し込んでください。
6. 支払方法　銀行振り込みでお願いします。
　　　　　auじぶん銀行　かわ支店　普通0382205　小泉昭彦
7. 問い合わせ　090-3812-1034(小泉)又は、メール:yakoizumi57@yahoo.co.jpです。
※注意　更新申し込みは、4月30日までにカード等を郵送いたします。5月10日までに郵送されない場合は、お手数ですがご連絡ください。
※スコアリングマニュアルは、第5版が最新版です。
※複数の方で登録する場合は、代表の方が登録用紙をまとめて返信してください。登録料等は、2,400円×人数＋送料
になります。カードは代表の方に郵送します。